
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 апреля 2019 года  № 22/3

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение
Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  города  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  27.12.2018  №  73/17
«Об  утверждении  перечня  муниципального
имущества,  передаваемого  в  безвозмездное
пользование в 2019 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в  муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
10.02.2016 № 10/2, Совет народных депутатов муниципального образования город
Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области  от  27.12.2018  № 73/17  «Об  утверждении  перечня  муниципального
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в 2019 году»:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области  от  27.12.2018  №  73/17  «Об  утверждении  перечня  муниципального
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в 2019 году»:

1.1. Строку  28  таблицы  приложения  к  решению  изложить  в  следующей
редакции:
28. г. Гусь-Хрустальный ул.

Димитрова, д.17,
балансодержатель МБОУ
«СОШ №2», на 1 этаже

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Детская городская
больница г. Гусь-

Хрустальный»

46,8 - 35,10



1.2. Строку  32  таблицы  приложения  к  решению  изложить  в  следующей
редакции:
32. г. Гусь-Хрустальный ул. 2-

ая Народная, д.5,
балансодержатель МБОУ
«ООШ №7», на 1 этаже

(пом. № 18, 19)

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Детская городская
больница г. Гусь-

Хрустальный»

28,7 - 21,54

1.3. Строку  35  таблицы  приложения  к  решению  изложить  в  следующей
редакции:
35. г. Гусь-Хрустальный, пос.

Гусевский, ул. Мира, д.12,
балансодержатель МБОУ
«ООШ №14», на 2 этаже

(пом. № 17, 18)

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Гусь-Хрустальная
центральная городская

больница»

35,85 - 29,16

1.4. В  приложении  к  решению  таблицу  «Недвижимое  имущество»
дополнить пунктами 51-56 следующего содержания:
51 г. Гусь-Хрустальный 

Теплицкий проспект, д.6,
балансодержатель МБДОУ

«Детский сад № 9
общеразвивающего типа с

приоритетным осуществлением
деятельности по

художественно-эстетическому
направлению развития

воспитанников», на 2 этаже 
нежилые помещения № 22,26

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Детская городская
больница г. Гусь-

Хрустальный»

21,4 - 28,62

52 г. Гусь-Хрустальный 
ул.Октябрьская д.90,

балансодержатель МБДОУ
«Детский сад № 30», на 1 этаже

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Детская городская
больница г. Гусь-

Хрустальный»

20,2 - 16,05



53 г. Гусь-Хрустальный 
ул.Микрорайон д.31а,

балансодержатель МБДОУ
«Детский сад № 27», на 1 этаже

нежилые помещения № 5,42

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Детская городская
больница г. Гусь-

Хрустальный»

21,0 - 15,75

54 г. Гусь-Хрустальный 
ул.Иркутская д.24а,

балансодержатель МБДОУ
«Детский сад № 34», на 2 этаже
нежилые помещения № 19,20

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Детская городская
больница г. Гусь-

Хрустальный»

24,4 - 18,3

55 г. Гусь-Хрустальный 
ул.Садовая, д.70,

балансодержатель МБДОУ
«Детский сад № 37

общеразвивающего типа с
приоритетным осуществлением

деятельности по
художественно-эстетическому

направлению развития
воспитанников», на 1 этаже 

Государственное
бюджетное
учреждение

здравоохранения
Владимирской области

«Детская городская
больница г. Гусь-

Хрустальный»

27,2 - 20,4

56 Нежилое помещение 
г.Гусь-Хрустальный
ул.Димитрова д.17

время использования
помещения:

 с 27.05.2019 по 25.06.2019, 
с понедельника по пятницу 

с 8-30 до 14-30
балансодержатель МБОУ

«Средняя общеобразовательная
школа № 2 с углубленным

изучением отдельных предметов
имени кавалера ордена Красной

Звезды А.А. Кузора» 

Государственное
казенное

образовательное
учреждение

Владимирской области
"Специальная

(коррекционная)
образовательная школа
г. Гусь-Хрустальный"

48,4 - 10,6

2. Установить, что пункты 51-55 приложения к решению Совета народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской
области  от  27.12.2018  №  73/17  «Об  утверждении  перечня  муниципального
имущества, передаваемого в безвозмездное пользование в 2019 году» действуют с
01.01.2019 года по 31.12.2021 года.



3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов


	Р Е Ш Е Н И Е

